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GMINA TWARDOGORA

56-416 Twardogora, ul. Ratuszowa 14

Twardogéra, 10 marca 2010 r.
INF.341-1-1/10

Do wszystkich wykonaweow

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pdzn. zm.), Gmina Twardogora
przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zaméwienia na ,Zakup i wdrozenie technologii informacyjno-komunikacyjnych
w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakladéw Opieki Zdrowotnej w Twardogorze”.
Pytanie 1: W opisie funkcjonalnosci wymaganego oprogramowania, punkt 1.m Zamawiajacy
napisal, ze stownik badan diagnostycznych ma opiera¢ si¢ o klasyfikacj¢ ICD10. Jest to chyba
pomylka, klasyfikacja ICD10 dotyczy rozpoznan, badania, zabiegi opisywane sq w ramach
[CD9. Prosz¢ o zmiang zapisu.

Odpowiedz na Pytanie 1: W punkcie 20.1.3 1.m) w Zalgczniku nr 1 do SIWZ stownik badan
diagnostycznych ma opierac si¢ o klasyfikacj¢ ICD9.

Pytanie 2: W punkcie 1.q wprowadzono wymaganie ‘mozliwos¢ wprowadzania danych za
pomocg karty ubezpieczenia zdrowotnego’. Co dokladnie Zamawiajacy rozumie przez ten
zapis?

Odpowiedz na Pytanie 2: W punkcie 20.1.3 1.q) w Zalaczniku nr 1 do SIWZ Zamawiajacy
poprzez wymaganie ‘mozliwo$¢ wprowadzania danych za pomoca karty ubezpieczenia
zdrowotnego® rozumie istnienie mozliwosci wprowadzania danych pacjenta poprzez
odczytanie danych zapisanych na elektronicznej karcie ubezpieczenia zdrowotnego po
wlozeniu jej do czytnika kart.

Pytanie 3: W punkcie l.r Zamawiajacy wymaga tworzenia deklaracji na podstawie innej
deklaracji. Jak ten zapis nalezy rozumie¢? Czy dotyczy to ulatwien przy tworzeniu deklaracji
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dla konkretnego pacjenta (lekarz, pielegniarka, potozna) czy tez kopiowanie deklaracji innych
pacjentow?

Odpowiedz na Pytanie 3: Poprzez zapis ‘wprowadzenie deklaracji na podstawie wskazanej
innej deklaracji’ w punkcie 20.1.3 L.r) w Zalaczniku nr 1 do SIWZ Zamawiajacy rozumie
ulatwienia dla konkretnego pacjenta.

Pytanie 4: W tym samym punkcie — grupowe wycofywanie 1 przepisywanie deklaracji? Jak
to nalezy rozumie¢? Deklaracja jest dokumentem podpisywanym przez pacjenta, nie mozna
tego grupowo obslugiwaé. Proszg¢ o zmiang zapisu.

Odpowiedz na Pytanie 4: Poprzez zapis ‘grupowe wycofywanie i przepisywanie deklaracji*
w punkcie punkcie 20.1.3 1.r) w Zalgczniku nr 1 do SIWZ Zamawiajacy ma na mysli
mozliwos$¢ grupowej zmiany np. przypisanej pielggniarki dla grupy uczniow w medycynie
szkolnej.

Pytanie 5: Z opisu funkcjonalnosci e-rejestracji wynika, ze Zamawiajgcy zaklada
posrednictwo pracownika w rejestracji przez Internet. Czy zamawiajgcy bedzie uwazat
warunek za spelniony, jesli e-rejestracja bgdzie odbywata si¢ automatycznie i pacjent bedzie
mogl, po jej pomyslnej realizacji, natychmiast obejrzeé¢ wykaz swoich wizyt do realizacji ? W
przypadku za$ konfliktu (dwie osoby na tg samg godzing), po otrzymaniu komunikatu, bedzie
mogl wybraé inng godzing lub dzien?

Odpowiedz na Pytanie 5: Zamawiajacy bedzie uwazal warunek za spelniony, jesli e-
rejestracja bedzie odbywata si¢ automatycznie i pacjent bedzie mogl, po jej pomysine;
realizacji, natychmiast obejrze¢ wykaz swoich wizyt do realizacji a w przypadku konfliktu
(dwie osoby na ta sama godzing), po otrzymaniu komunikatu, bedzie mégl wybra¢ inng
godzing lub dzien.

Pytanie 6: W wykazie stanowisk komputerowych wystgpuje ksiggowosé, kadry i place a w
wymaganiach dotyczacych oprogramowania brak informacji dotyczacych czgsci ‘szarej’
systemu. Czy zamawiajacy oczekuje takze dostarczenia i wdrozenia programow finansowego,
kadrowego i ptacowego? A jezeli tak to ilu licencji?

Odpowiedz na Pytanie 6: Zamawiajacy nie oczekuje dostarczenia i wdrozenia programow
finansowego, kadrowego i placowego.
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